PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 153/2024 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: BORN ENGENHARIA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 12.097.223/0001-
06.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
PROJETO DE PPCI PARA O 4º NATAL DA GENTE, DE EMPRESA CREDENCIADA POR MEIO
DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022, ADMINISTRADO PELO CISCAÍ.
PRAZO: 10/02/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 6.900,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 12/11/2024.

_______________________

		2024-11-18T07:45:19-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA